P63

t

ipompe.i

ill

FEI2P | 2559 | €538 2 | 52552 a B2 =jololy N o)
3382 | 3g58 < 52320 xIIXW AR m>»QC
Nog S o 0L 2 == - @) V
£3820 | ©8239 | 188=z3 | 230wl 4z
SR ke] ax SR - ] ZzZ2>>C - =c 0
£88%o | = o 52232 | 0230 S > 2 Z T
g289 | § $g8“° 3 goozm ~ | =2 NS_._._,GI
= o 0 zZZ0 %)
o®d & = @ @ 0] - nwom
8g @ £e 3 zzZz >
s = g5z = %VVVHO o] OVSLO
8 o & 0O | TxXT 32 ITTo> P>
a8 4] m -2 g | =
S 2. 7] g |2 m>3" o
o W z o m_u I
3 & EmE =
[ N |
o a 5% mI A -
2 X3 | 205 m
2 F — — H _ _ _ _
m - on X
= » [ S0 @) —_—
s ol o= AL A B
x wo
s | 5 c 3 =
(=2
o > Q O =2 O = O
- [
5 20 P
- - N 3 w ~ ||ok=
(=1 mr
o
I
~ -
. o
© © o 3
i
o =
o = | ]
COMANDO C6 TAV.C6/2006.06 VERSIONE COMANDO A DISTANZA ~ TAV.CD6/2005.10
“ nwm 627.019 T\
Cmeo “w_m.oou %% COMANDO C 6 TAV. C 6/2006.06 VERSIONE COMANDO A DISTANZA TAV. CD 612005.10
V M73 - P63 7 4003 — 1404.024 CODICE DESCRIZIONE N PEZZI ; * CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI
- 3 > 627.017@0V
1403.010 38.001 [Anello el. © 26,5 x 31,7 x 0.4 1 321017 Dado es. o 8 basso UNI 5589 2
S - < —1411.0040V 204.014 Corpo valvola regolazione 1 604.018 W |Guarn. gruppo comando M 73 - P 63 1
627.065 « = T————901.012 Z 211.007 Corpo gruppo comando 1 609.005 (Girello 0 3/4" OT M73-P 63 2
~ LA . 314.001 Dado bloccagg do (M73- P 63) 1 609.006 2
904.025 0 @ 801.011 ey~ 7 609.005V 603.029 cun. mnmﬂwmn“mwa“:w " 2 609.031 2
O, |/ 609.006 604018 m |G do (M 30 - 50 1 627.014 Guarn. OR 2068 2
1805.015 —— 'S 38.001 7 i Q 1101 o“u 609.006 o_ﬁw wﬂu\_%ooﬂam; o ! 2 627.017 mnwﬂ OR 3075 2
7 = Vv 609.007 Girello @ 3/4" RS 1 627.018 Guarn. OR 3081 1
(818015 N3 650058 4 1-1210.006 @ 627014 ® |Guam. OR 2068 1 1205.039 Portagomma curvo. @13 OT M 50 - M60 2
i
627.065 — & 1815.006 / “N\ 627.019 W |Guarn. OR 3100 1 1210.006 2
1502.014 - 4 ) / § Q 627.052 ® |Guam. OR 2106 1 1210.007 2
502.0 1403.002 N Q) @ 627.065 W |Guam. OR 3043 2 1411.002 Raccordo a flangia @ 3/4" M 73 - P 63 1
= 1815. OdN.‘ \ 801.011 Leva valvola regolazione 1 1411.004 Raccordo a flangia @ 1/2" M 30 - M 50 - M 60 2
2014.014 < ] . - 901.012 Molla valvola regolazione 1 1511.002 Staffa supporto comando 1
—————204.014 627.104 V| \ 904025 ® |Membrana valvola regolazione desmopan 1 1815.012 Vite TCEI M8 x 22 - 8.8 UNI 5931 2
1205.039 v 925.012 [Manometro glic. 0 - 60 1 1815.020 Vite TCEI M8 x 65 - 8.8 UNI 5931 2
~ 9’ —627.014 2 1205.002 Portagomma curvo @ 18 RS 1 2101.003 Kit pronto intervento ® 1
7 411003 S @ 1210004 Portagomma diritto. @ 8 OT M 30 2
/ 7 y ‘ T - g —_— 1210.005 Portagomma diritto. @ 10 OT M 50-60-73 - P63 2
s Q S —1436.002(] 1234.003 Pistoncino valvola regolazione 1
= 321.017 1403.002 Rondella piana @ 6 UNI 6592 4
—604.018@V/ 1403.010 Rondella bis. @ 8 x 17 UNI 6592 1
7 ? hmmu 0187 1404.024 Registro pressione 1
1405.003 [Rubinetto @ 172" - 3/8" SX 2
1210.007 /- 8270179 1405.004 xna””M__w ©1/2" - 3/8" DX 1
1210 oom.| 1815.020 1411003 Raccordo a flangia @ 1/2" (M 60) 1
1436.002 Riduzione @ 3/4" M - 1/2" F (M 60) 1
609.006 @ Q 1502.014 ® |Sede valvola regolazione 1
609.0057—— | 1518.007 Spina cilindrica @ 6 x 35 UNI 1707 1
s 1605.011 Tappo TCEI @ 3/8" AL 2
‘\\ 1411.004@ V(] ﬂ\ 604.018 1805015 m [Valvola regolazione 1
1411.0027 1815.003 Vite TCEI M6 x 16 - 8.8 UNI 5931 (M 60) 2
1815.006 |Vite TCEI M6 x 22 - 8.8 UNI 5931 a4
.003— - 1511.002 > 1815.019 Vite TCEI M8 x 60 - 8.8 UNI 5931 2
1210.004 .J 1406003 wmw 014 —1815.019 1205.039v] — @ 1815045 W |Vite TCEI M4 x 12 inox UNI 5031 1
1210.005 W[/~ - 609.006 / &) 609.007 1205.002 N 627.104¥01 2014014 |Gruppo vaivola regolazione 1
i 2101.003 Kit pronto intervento ® 1
211.007- / @ M30
¥ M50
029/ 1605.011 L
802,029 605.0 “IM60 @ —— 609.031¥7]
V M73 - P63
- gy e
imovilli pompe
6 COMANDO C6 - VERSIONE COMANDO A DISTANZA —

1Imovl

t - e-mail: service@

ipompe.i

ovilli pompe

Via Masaccio, 1 (Zona Mancasale) 42124 R.E. Italy

ill

www.imovi

1Ix1

=]
Tel. (++39) 0522 516595 - Fax (++39) 0522 514735




[ TAV. P63/2019.04 |

234.013 1605.053% A
8 6 627048

1815.070 @2013‘030

627019
2013.530

7 q 1205.009
7= ) 627.020
iz 7] 6‘3) 609.013
2 'g{ % 1001.029
0 627.020
s %}k/

1815.067

1605.013
R
627.037 —/@ )

1403.014—2
32.007@ j@

& 1815.015 1813.030 ©
1815.070 &51403 016 4%
: 1605.038
©41.008 @, K 115.009 1813.035 @
o (R 1605.039
AN
N 627.020

(‘ 1401.019

1504.015

) 1203.025
44.006 Q 627.076
@ @ 1407.007
0
43.006 2012.004

) 1813.036
602.003 j%

2010.027

imovilli pompe * Per riduttore @7

P63 TAV. P63 /2016.12
CODICE DESCRIZIONE N° PEZzZI | | CODICE DESCRIZIONE N° PEZZI
20.007 ¢ Anello supp. guarn. 6 1601.003 Tappo liv. olio @ 3/8" 1
32.006 Albero CARD.-CIL. 1 1603.012 Testata 1
32.007 Albero CARD.-CARD. 1 1605.013 Tappo TCEI@ 16 x 1,5 AL 1
32.017 Albero CIL.-CIECO 1 1605.038 Tappo TE @ 1/2" FE 1
32.036 Albero CARDANO 1 1605.039 Tappo TE @ 1" RS 1
41.008 ¢ Anello radiale @ 35 x 47 x 7 5 1605.053 Tappo coperchio cuscinetto 1
43.006 Anello intermedio 3 1813.030 Vite TE M10 x 18 - 8.8 UNI 5739 2
44.006 Anello posteriore 3 1813.035 Vite TE M10 x 22 - 8.8 UNI 5739 2
106.027 Base 2 1813.036 Vite TE M10 x 40 INOX UNI 5739 3
109.001 Boccola 353940 F 3 1815.015 Vite TCEI M8 x 35 - 8.8 UNI 5931 6
115.009 Biella 3 1815.065 Vite TCEIM10 x 75 - 12.9 UNI 5931 Dacromet 8
201.013 Carter pompa 1 1815.066 Vite TCEI M10 x 25 - 12.9 UNI 5931 Dacromet 8
213.010 Coperchio carter 1 1815.067 Vite TCEI M6 x 20 - 12.9 UNI 5931 Dacromet 10
234.013 Coperchio cuscinetto 2 1815.070 Vite TCEI M8 x 20 - 12.9 UNI 5931 Dacromet 8
246.007 Coperchio valvole 2 1816.013 Vite STEI M4 x 10 - 8.8 UNI 5927 3
248.009 Cuscinetto a sfere 6207 2 2010.027 Set guarnizioni ¢ 1
601.007 4 |Guarn. @ 36 x 48 6 2010.404 Kit guarnizioni 3
602.003 4 |Guarn. Nyltite M10 3 2012.004 Kit anelli 3
609.013 Girello @ 1"1/4 RS 1 2013.030 Gruppo valvola A-M 6
627.019 ¢  |Guarn. OR 3100 6 2013.530 Kit valvola A-M 6
627.020 ¢ |Guarn. OR 3118 3
627.037 4 |Guarn. OR 17913 1
627.048 4  |Guarn. OR 4125 6
627.053 ¢  |Guarn. OR 3300 2
627.076 4  |Guarn. OR 3068 6
627.085 ¢ |Guarn. OR 3193 3
1001.012 Nipplo @ 3/4" - 1/2" OT 1
1001.029 Nipplo @ 1" - 1"1/4 RS 1
1203.002 Pistone 3
1203.025 Pistone ceramica @ 36 3
1205.009 Portagomma curvo @ 30 RS x 1"1/4 1
1401.019 Rondella @ 22,2 x 45 x 5/10 INOX 3
1403.014 Rondella grover @ 10 UNI 1751 4
1403.016 Rondella schnorr @ 8 6
1407.007 Rondella bloccaggio pistone 3
1504.015 Spinotto @ 14 x 31 3




